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Zatoxin Rinse zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek +
irygator
 

Cena: 16,76 zł

Opis słownikowy

Marka Zatoxin

Postać proszek

Producent Tactica Pharmaceuticals

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Chlorek sodu

Opis produktu
 

Skład Zatoxin Rinse zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

Skład saszetki: chlorek sodu, dwuwęglan sodu.

Zawartość opakowania
Butelka do irygacji (max pojemność 300 ml) - 1 szt.
Saszetki w kartoniku z proszkiem do przygotowania roztworu - 12 szt.
Końcówki do irygacji klasycznej i łagodnej - 2 szt.
Instrukcja używania - 1 szt.

Działanie Zatoxin Rinse zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

Zatoxin Rinse pozwala na dokładne oczyszczenie nosa i zatok z zalegającej wydzieliny, alergenów oraz patogenów, tym samym
ograniczając gromadzenie się czynników, które mogą powodować infekcję. Dodatkowo wyrób nawilża suchą i podrażnioną błonę
śluzową nosa i zatok. Unikalna konstrukcja irygatora umożliwia płukanie nosa i zatok w łatwy i kontrolowany sposób – bez użycia
dodatkowej siły i bez konieczności ściskania butelki.

Wskazania Zatoxin Rinse zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator
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Wyrób medyczny stosuje się:

w zapaleniu zatok przynosowych,
w nieżycie nosa różnego pochodzenia,
przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok,
profilaktycznie, w celu utrzymania prawidłowej higieny nosa i zatok.

Dawkowanie Zatoxin Rinse zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek + irygator

W przypadku zapalenia zatok przynosowych, w nieżycie nosa różnego pochodzenia, przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok
oraz profilaktycznie, w celu zachowania higieny nosa i zatok: rozpuścić 1 saszetkę w 240 ml przegotowanej wody o temperaturze ciała,
co pozwala przygotować izotoniczny roztwór do irygacji.
W przypadku silnych objawów takich jak np. uciążliwe uczucie zatkanego nosa: rozpuścić 2 saszetki w 240 ml przegotowanej wody o
temperaturze ciała, co pozwala przygotować hipertoniczny roztwór do irygacji.
Płukanie nosa przeprowadzać 1-2 razy dziennie lub według wskazań lekarza, profilaktycznie stosować 2-3 razy w tygodniu.

Informacje dodatkowe Zatoxin Rinse zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek +
irygator

Przed zastosowaniem wyrobu medycznego należy zapoznać się z dołączoną do niego instrukcją użycia, która zawiera istotne
informacje dotyczące sposobu i warunków jego stosowania.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Całkowita blokada nosa uniemożliwiająca wydostanie się roztworu.
Nie stosować u osób, u których występuje poważne krwawienie z nosa.
Nie należy stosować wyrobu w przypadku otwartych ran w obrębie nosa, zwłaszcza nie zagojonych ran po zabiegach chirurgicznych.
Nie stosować u osób z zaburzeniami równowagi.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

